

Řeznictví U Vacků, Studnice

# KATALOG VÝROBKŮ 2018

**cz 5123**

<b>Sekaná pečeně</b>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 70%,hovězí maso 20%,voda, sůl max.3%  směs koření, <b>mouka,mléko sušené,strouhanka /voda,droždí,sůl,mouka/</b>,  stabilizátor E450,E451,konzervant E250,česnek  <b>vaječné bílky</b>,škrob  Výrobek obsahuje lepek.  Maximální obsah tuku 30%  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<b>Selský šunkový</b>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 80%,hovězí maso 15%,voda,sůl max.2.8%,  cukr,směs koření,<b>vaječné bílky</b>,konzervant E250,česnek,  muškátový ořech  Maximální obsah tuku 20%  Výrobek NEOBSAHUJE lepek.  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<b>Studnická tlačěnka</b>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 98%,vepřové droby,masový vývar,  směs koření,konzervant E250,česnek  Obsah tuku max.36%  Neobsahuje lepek.  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>

<p style="text-align: center;"><b>Jaternice</b></p>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 75%,masový vývar,vepřová játra  směs koření,česnek,sůl,<b>žemle 20%</b> /voda,droždí,sůl,mouka/  Maximální obsah tuku 40%.Vepřové střevo  <b>Výrobek obsahuje lepek.</b>  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="text-align: center;"><b>Francouzka pasta</b></p>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 60%,vepřová játra 25%,masový vývar,sůl,směs koření,  <b>mouka,konzervant E250,vaječné bílky ,sušené mléko</b>  <b>Výrobek obsahuje lepek.</b>  Maximální obsah tuku 60%  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="text-align: center;"><b>Vackovy tenké párky</b></p>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 80%,hovězí maso 15%,muškátový květ  sůl 2.8%,voda,směs koření, <b>vaječné bílky</b>, konzervant E250,  skopové střevo  Výrobek <b>NEOBSAHUJE</b> lepek. <b>paprika sladká a pálivá,česnek</b>  Maximální obsah tuku 33%.  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="text-align: center;"><b>Povážské klobásy</b></p>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 80%,hovězí maso 15%,sůl max.2.8 %,  směs koření,voda,konzervant E250,Vepřové střevo  <b>vaječné bílky,sladká a pálivá paprika,česnek</b>  Maximální obsah tuku 34%  Výrobek <b>NEOBSAHUJE</b> lepek.  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>

<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);"> <b>Studnické párky</b>  <b>&lt; točený salám &gt;</b> </p>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 75%,hovězí maso 20%,voda,sůl  max.2.8% směs koření,<b>vaječné bílky</b>,konzervant E250,  <b>,sladká paprik</b>,česnek,Vepřové střevo  Výrobek NEOBSAHUJE lepek.  Maximální obsah tuku 33%</p> <p>Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);"> <b>Klobása bílá</b>  <b>POLOTOTVAR</b> </p>	<p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 75%,hovězí maso 10%,voda,  max.3%,směs koření,<b>vaječné bílky</b> ,  <b>mléko sušené</b>,sůl,<b>žemle 10%/voda,droždí,sůl,mouka/</b>  <b>Výrobek obsahuje lepek.</b> Vepřové nebo skopové střevo  Maximální obsah tuku 35%.  Masný polotovar určený k tepelné úpravě.  Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání.</p> <p>Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);"> <b>Špekáček</b> </p>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 65%,hovězí maso 20%,voda,vepřové sádlo 8%  Směs koření,<b>vaječné bílky</b>  ,konzervant E250,česnek  jedlá sůl max. 3%,Vepřové nebo hovězí střevo  Výrobek NEOBSAHUJE lepek.  Maximální obsah tuku 40%</p> <p>Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.</p> <p>Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);"> <b>Vepřové mleté maso</b> </p>	<p>Masný polotovar</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso, jedlá sůl max. 1,5%</p> <p>Obsah tuku max. 40%  Neobsahuje lepek.  Spotřebujte do 3dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>

<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">Celkový sortiment uzených výrobků</p>	<p>plec rolovaná E250  plec bez kosti &lt;s kostí&gt; E250  uzená krkovice bez kostí a s kostí E250  vepřový bok E250  vepřové žebírko E250  vepřové koleno E250  vepř. pečeně s kostí a bez kosti E250  vepřová nožička E250  slanina b.k. a s kůží E250  kýta bez kosti E250  anglická slanina E250, <b>potravinářský karamel E150 C</b></p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso (sádlo), sůl max.4.2% E250,  <b>potravinářský karamel E150 C</b>  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">Játrová zavářka POLOTOVAR</p>	<p>Masný polotovar určený k tepelné úpravě.</p> <p><b><u>Složení</u></b>  hovězí játra 50%, sůl, <b>mouka, žemle 20%/voda, droždí, sůl, mouka/ vaječný bílek</b>, jedlá sůl, směs koření, česnek, <b>strouhanka 20%/voda, droždí, sůl, mouka/</b>  <b>Výrobek obsahuje lepek.</b></p> <p>Spotřebujte do 72h ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">Šunková grilovací klobása</p>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 80 %, hovězí maso 15%, <b>sušené mléko</b>, sůl max. 2,8%, voda, směs koření, <b>vaječný bílek</b>, konzervant E250,  ,Vepřové střevo  Výrobek NEOBSAHUJE lepek.  Maximální obsah tuku je 35%.  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">Kroupové jelítko</p>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 50%, masový vývar, vepřová játra, krev, ječné kroupy sůl, směs koření, česnek, <b>žemle 20%/voda, droždí, sůl, mouka/</b>  <b>Výrobek obsahuje lepek. Vepřové střevo</b>  Maximální obsah tuku je 45%.  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>

Žemlové jelítko	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 70%, masový vývar, <b>žemle 20%/voda, sůl, mouka, droždí/</b>,  sůl, směs koření, vepřová játra, krev</p> <p><b>Výrobek obsahuje lepek.</b> Vepřové střevo.  Maximální obsah tuku je 45%.  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
Sádlo škvařené	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové sádlo 100%</p> <p>Výrobek neobsahuje lepek.  Maximální obsah tuku je 100%.  Spotřebujte do 21 dnů ode dne dodání.</p> <p>Sklad. 1 až 4 C.</p>
Škvarky	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové sádlo 100%</p> <p>Výrobek neobsahuje lepek.  Maximální obsah tuku je 100%.  Spotřebujte do 21 dnů ode dne dodání.</p> <p>Sklad. 1 až 4 C.</p>
Huspenina	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 98%, vepřové droby, masový vývar, sůl,  směs koření, konzervant E250, <b>česnek</b></p> <p>Obsah tuku max.36%  Neobsahuje lepek.  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.</p> <p>Sklad. 1 až 4 C.</p>
Debrecínsky bok	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 100%  <b>paprika sladká a pálivá, sůl E250, česnek</b></p> <p>Obsah tuku max.33%  Neobsahuje lepek.  Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.</p> <p>Sklad. 1 až 4 C.</p>

<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);"><b>Gothajský salám</b></p>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení</u></b>  vepřové maso 65%,hovězí maso 20%,voda,vepřové sádlo 8%  Směs koření,<b>mléko sušené.,vaječné bílky</b>,sůl konzervant E250  <b>,česnek,paprika sladká a pálivá</b>  jedlá sůl max. 3%  Výrobek NEOBSAHUJE lepek.  Maximální obsah tuku 40%</p> <p>Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);"><b>Dušená šunka</b></p>	<p>Masný výrobek tepelně opracovaný</p> <p><b><u>Složení:</u></b>  vepřové maso 95%,voda,  kuchyňská sůl, konzervant E250, <b>med</b> , sůl max. 3%</p> <p>Výrobek NEOBSAHUJE lepek.Maximální obsah tuku 30%,</p> <p>Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání. Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);"><b>Hovězí mleté maso</b></p>	<p>Masný polotovar</p> <p><b><u>Složení</u></b>  hovězí maso, jedlá sůl max. 1,5%  Hamburger- grilovací koření / alergen <b>hořčice,celer./</b>  Obsah tuku max. 40%  Neobsahuje lepek.</p> <p>Spotřebujte do 3dnů ode dne dodání.  Sklad. 1 až 4 C.</p>
<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);"><b>Steaky z krkovic,kotleky a kuřecího masa</b></p>	<p>Masný polotovar</p> <p><b><u>Složení</u></b> - vepřové, kuřecí maso, grilovací koření  <b>Grilovací koření</b> - jedlá sůl,česnek,paprika,cibule  pepř,rozmarýn,kmín,šalvěj,bazalka,  / alergen <b>hořčice,celer./</b>  Neobsahuje lepek.  Spotřebujte do 3dnů ode dne dodání (bez vakuového balení)  Vakuově balené mají 10 dní trvanlivost.  Sklad. 1 až 4 C.</p>

**!!!!ALERGENY OZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM !!!!!**

Vakuově balené výrobky mají trvanlivost 10 dní, po jejich otevření je ihned spotřebujte!

Masa jatečných zvířat se řídí vyhláškou 327/97 SB §4 a

ČSN 576510 Hovězí maso

ČSN 576540 Vepřové maso

ČSN 576570 Telecí maso

**Skladování masných výrobků od 1 - 4 stupňů Celsia**

**Skladování masa od 0 - 3 stupňů Celsia**

**Trvanlivost nebaleného masa 48h ode dne dodání.**

**Trvanlivost drobů je 24h ode dne dodání.**

**Trvanlivost polotovarů je 72h ode dne dodání.**